



Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816769

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 816769

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

Opis: zlew po prawej

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z nowym stołem Hendi

Szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego do swojej restauracji, baru lub kuchni cateringowej? Prezentujemy Ci rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zadba o higienę – **Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 816769 Hendi**. Ten model został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, ceniących sobie efektywność i wytrzymałość.

Solidna konstrukcja, która przetrwa lata

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ten stół zapewnia długotrwałą trwałość. Jego solidna konstrukcja wytrzyma codzienne obciążenia w intensywnym środowisku gastronomicznym. Nie musisz się martwić o jego uszkodzenie – ten model został stworzony, aby służyć przez lata.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej kuchni

Wymiary zewnętrzne 800x600x850 mm zapewniają odpowiednią powierzchnię roboczą. Zlewozmywak o jednej komorze, umieszczony po prawej stronie, ułatwia utrzymanie czystości i higieny. Szybkie i łatwe mycie naczyń zaoszczędzi Ci cenny czas.

Prosta i szybka instalacja

Model ten charakteryzuje się prostą konstrukcją skręcaną, co znacząco ułatwia i przyspiesza montaż. Szybkie zmontowanie stołu pozwoli Ci na natychmiastowe rozpoczęcie pracy. Nie potrzebujesz specjalistycznych narzędzi ani wiedzy technicznej.

Higiena na najwyższym poziomie

Gładkie powierzchnie stołu i zlewu ułatwiają czyszczenie i zapobiegają gromadzeniu się bakterii. Zachowanie higieny jest kluczowe w branży gastronomicznej, a ten stół spełnia najwyższe standardy w tym zakresie.

Efektywne zarządzanie przestrzenią

Kompaktowe wymiary stołu pozwalają na optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni w Twojej kuchni. Umieszczenie zlewu po prawej stronie pozwala na ergonomiczne rozmieszczenie sprzętu i narzędzi, co przeloży się na zwiększenie efektywności pracy.

- **Wymiary zewnętrzne (mm): 800 x 600 x 850**
- **Zlew po prawej stronie**
- **Konstrukcja skręcana – łatwy montaż**
- **Wysoka jakość wykonania i trwałość**
- **Optymalne wykorzystanie przestrzeni**

Zwiększ wydajność swojej pracy i zadbaj o higienę dzięki **Stołowi ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816769**. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie.

...